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    	NSZZ „Solidarność” ENEA


                                                        Jesteśmy związkiem zawodowym działającym w spółkach Grupy Energetycznej ENEA. W naszej działalności między innymi: bronimy interesów pracowników oraz interesu państwa polskiego patrząc na ręce ludzi przysyłanych do zarządzania polską energetyką. Negocjujemy z pracodawcami warunki pracy i płacy. Dbamy o to, by pracownicy pracowali w godnych i bezpiecznych warunkach, przeciwdziałamy mobbingowi i przemocy w pracy.
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	Najnowsze aktualności



		
        
                                           				
	     				
     			Zmiany w Zarządach GK Enea

				Zmiany w spółkach Skarbu Państwa w ostatnich dniach nabierają rozpędu, co zauważalne jest także w GK Enea. Mijający tydzień dla kilku Zarządów Spółek oraz ich Rad Nadzorczych pod tym względem okazał się wyjątkowo dynamiczny. Ponieważ nie ze wszystkich spółek docierają do pracowników, a zarazem Naszych …

			

           	Czytaj całość >            
           	15.03.2024	
        
	
        
                                           				
	     				
     			Co dalej z „nadgodzinami”?

				Wielu Naszych pracowników zadaje sobie ostatnio to samo pytanie – „Co się dzieje ws. rozliczenia źle naliczanych nadgodzin?”. Takie i podobne pytania są zadawane coraz częściej i kierowane do przedstawicieli strony społecznej. Ponieważ ciągle tak naprawdę czekamy za konkretami pozwolimy sobie przypomnieć i odpowiedzieć zainteresowanym …

			

           	Czytaj całość >            
           	13.03.2024	
        
	
        
                                           				
	     				
     			II tura Wyborów w ENEA SERWIS za Nami!

				W dniu 07.03.2024 r. odbyła się kolejna II tura wyborów na członka Zarządu oraz dwóch członków do Rady Nadzorczej ENEA Serwis wybieranych przez pracowników spółki. Przypomnijmy – pierwsza tura wyborów odbyła się w dniu 29.02.2024 r i ze względu na nieuzyskanie przez żadnego z kandydatów …

			

           	Czytaj całość >            
           	08.03.2024	
        
	
        
                                           				
	     				
     			8 Marca – Dzień Kobiet !

							

           	Czytaj całość >            
           	06.03.2024	
        
	
        
                                           				
	     				
     			I tura wyborów w Enea Serwis

				Dnia 29 lutego 2024 roku odbyły się wybory do Zarządu i Rady Nadzorczej w firmie Enea Serwis.

			

           	Czytaj całość >            
           	01.03.2024	
        
	
        
                                           				
	     				
     			Spotkanie w Enea Pomiary i Enea Power&Gas

				W dniu 27.02.2024r odbyły się dwa spotkania Strony Społecznej z Zarządami Spółek Enea Pomiary i Enea Power&Gas Trading. Spotkanie w ENEA Pomiary   Agenda spotkania: Ogólne informacje o stanach zatrudnienia, wysokości funduszu osobowego oraz średnich płacach w Spółce na przestrzeni lat. Tabela płac obowiązująca w roku …

			

           	Czytaj całość >            
           	28.02.2024	
        
	
        
                                           				
	     				
     			Spotkanie w ENEA Operator – 26.02.2024r

				W dniu 26.02.2024r odbyło się w Poznaniu cykliczne spotkanie Strony Społecznej z Pracodawcą – Enea Operator. Tematy poruszone na spotkaniu: Uzgodnienie dot. Powołania Komisji Pojednawczych w EO. Ponieważ mija termin funkcjonowania obecnych Komisji Pojednawczych należało podać nowy skład osobowy komisji (w każdym OD) na kolejną …

			

           	Czytaj całość >            
           	26.02.2024	
        
	
        
                                           				
	     				
     			Zmiany w składzie Zarządu ENEA S.A.

				23 lutego 2024 roku Rada Nadzorcza ENEA S.A. podjęła uchwały w przedmiocie powołania na wspólną kadencję, rozpoczętą z dniem następnym po dniu odbycia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia ENEA S.A. zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za 2021 rok: – Pana Grzegorza Kinelskiego na stanowisko Prezesa Zarządu ENEA S.A. z …

			

           	Czytaj całość >            
           	24.02.2024	
        




	Zobacz więcej








Działamy czynnie w Regionach NSZZ Solidarność
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	Będąc naszym członkiem


Wspierasz istnienie i funkcjonowanie Zakładowego Układu Zbiorowego Pracy w spółkach GK ENEA, którego jesteśmy współautorami i sygnatariuszami, wspierasz funkcjonowanie Społecznej Inspekcji Pracy w GK ENEA, której powstania jesteśmy inicjatorami, zyskujesz możliwość wpływania na sposób funkcjonowania Twojego miejsca pracy, mając zawsze do kogo się zwrócić o pomoc uzyskujesz wsparcie w trudnych sytuacjach związanych i niezwiązanych z pracą, współtworzysz legendę NSZZ Solidarność, która jako emanacja siły Polaków narodziła się w mroku PRL-owskiego reżimu, której nie udało się zniszczyć podczas Stanu Wojennego, a która od tamtego ciężkiego czasu inwigilacji i eliminacji najbardziej zasłużonych w walce o wolność i godność Polaków członków NSZZ Solidarność, wciąż się odradza, uzyskujesz możliwość uczestnictwa w szkoleniach oraz wydarzeniach, które organizujemy.



Dołącz do nas






Nasi członkowie są też delegatami na Zjazd Krajowy NSZZ Solidarność


Tym samym każdy z naszych członków ma swój wpływ na zmiany ustroju prawnego państwa Polskiego, które dla polepszenia jakości życia w naszym kraju, jako związek zawodowy o zasięgu ogólnopolskim, jesteśmy w stanie proponować, a w razie konieczności wymuszać i przeprowadzać.

Staramy się w razie konieczności wpływać nie tylko na decyzje polityków polskich, ale nasza aktywność daje się także zauważyć na polu Unii Europejskiej, gdzie powstaje coraz więcej regulacji prawnych wpływających na jakość naszego życia.
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